第4号様式 (第10条関係)

会 議 録 ( 要 旨 )

名議
△
ム 平成22年度 第 1回文化財保護審議会

開 催  日  時 22年 4月 24日 (土) 14時 00分  ～  15時 00分

開 催 場 所 武蔵村山市立歴史民俗資料館会議室

出 席 者 及 び

欠  席   者

出席者 :内野、図、清水、城崎、瀬川、回代、多田、楢崎、蓮沼、原田委員

欠席者 :無 し

題議 1

2

会長、副会長の選出について

その他

論結
(決定 した方針、残さ
れた問題点、保留事項
等記載する。)

議題 1に ついて :連沼会長、内野副会長が選出された。

議題 2に ついて :平成 21年 度の文化財保護審議会会議状況を報告 し、次回

以降の会議日程を決めた。

第 2回 会議日程 i平成 22年 6月 26日 (上)午 後 2時 ～

審 議 経 過
(主な意見等を原則と
して発言順に記載 し、
同一内容はひとつにま
とめる。)

議題 2

・平成 21年 度の文化財保護審議会会議状況を踏まえ、各委員の参加 したい

部会を確認 した。この意向を踏まえて、事務局で三部会のメンバー案を作

成 し次回会議に諮ることとなった。

各委員の意向 (第一希望)

第一部会 :内野、囲、清水、城崎、多田委員

第二部会 :瀬川、田代委員

第三部会 :楢崎、蓮沼、原田委員

と開公非は又開

開

開

開

公

公
丑
賂
却
戸Ｌ

■

□

□

傍聴者 : 人

会 議
開・非
丹叫

の

公
開
の
公

した理由

「
Ｉ
Ｊ

の

公
開
の
公

議

非

会

開

別

■開  示

□一部開示 (根拠法令 i

□非 開 示 (根拠法令 :

)

)

庶 務  担  当 1教育部 生 涯学習スポ
ーツ課 歴 史民俗資料館G(外 線 :560-6620)